ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-VP   Xã Quang Trung, ngày     tháng     năm 2024

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo

Nghị quyết về quyết định các biện pháp

đảm bảo thực hiện dân chủ ở cơ sở trên

địa bàn thị xã Bỉm Sơn.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 2094/UBND-VP ngày 25/6/2024 của Ủy ban nhân

thị xã Bỉm Sơn về việc tham gia góp ý vào dự thảo Nghị quyết về quyết định các

biện pháp đảm bảo thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị quyết về quyết định các biện pháp đảm

bảo thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn. Ủy ban nhân dân xã

Quang Trung thống nhất với bản dự thảo Nghị quyết về quyết định các biện

pháp đảm bảo thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Quang Trung đề nghị UBND thị xã hoàn chỉnh dự thảo

Nghị quyết về quyết định các biện pháp đảm bảo thực hiện dân chủ ở cơ sở trên

địa bàn thị xã Bỉm Sơn trình HĐND thị xã phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Thắng

		2024-06-28T14:49:12+0700

		2024-06-28T15:12:59+0700

		2024-06-28T15:13:00+0700